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Supercampione Mantova Supercampione - Gara
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 222 CAIROLI A. - KTM Tempo Gare 9 1:58.099 16:47:50.158 4 2:00.987 16:37:41.691
1 155137 16:31:36.612 10 2:00.003 16:49:50.161 5 2:02.179 16:39:43.870
9 157911 16:33:34.523 11 1:58.445 16:51:48.606 6 2:01.374 16:41:45.244
3 1:57.502 16:35:32.025 12 1:59.857 16:53:48.463 7 2:02.173 16:43:47.417
4 1.58.732 16:37:30.757 13 2:00.720 16:55:49.183 8 2:05.359 16:45:52.776
5 1:58.587 16:39:29344  po_ 4- # 243 GAJSERT. - Honda Jare ° 2:02.329 16:47:55.105
6 1:58.187 16:41:27.531 1 2:33.046 16:32:14.521 10 2:01.216 16:49:56.321
7 1:59.611 16:43:27.142 2 2:00.614 16:34:15.135 1 2:02.734 16:51:59.055
8 1:59.157 16:45:26.299 3 1:59.402 16:36:14.537 12 2:03.764 16:54:02.819
9 2:00.170 16:47:26.469 4 1:58.917 16:38:13.454 13 2:06.067 16:56:08.886
10 2:00.363 16:49:26.832 5 1:59.104 16:40:12.558  Po, 7 - # 7 LEOK T. - Husqvarna A
1 1:59.445 16:51:26.277 6 1:58.288 16:42:10.846 1 2:08.409 16:31:49.884
12 2:00.593 16:53:26.870 7 1:59.555 16:44:10.401 2 2:02.512 16:33:52.396
13 2:01.667 16:55:28.537 8 1:59.581 16:46:09.982 3 2:00.484 16:35:52.880
Po. 2 - # 12 NAGL M. - KTM fTSP;g\; 9 2:00.462 16:48:10.444 4 2:02.436 16:37:55.316
1 2:06.106 16:31:47.581 10 1:57.895 16:50:08.339 5 2:02.116 16:39:57.432
2 2:00.866 16:33:48.447 1 1:57.290 16:52:05.629 6 2:01.395 16:41:58.827
3 2:01.024 16:35:49.471 12 1:58.602 16:54:04.231 7 2:00.581 16:43:59.408
4 1:59.530 16:37:49.001 13 1:59.673 16:56:03.904 8 2:00.559 16:45:59.967
5 1:59.364 16:39:48365  po, 5 - # 21 PAULIN G. - Yamaha S ? 2:02.652 16:48:02.619
6 1:59.604 16:41:47.969 1 2:18.053 16:31:59.528 10 2:01.647 16:50:04.266
7 1:59.898 16:43:47.867 2 2:02.984 16:34:02.512 1 2:03.087 16:52:07.353
8 2:02.825 16:45:50.692 3 1:59.661 16:36:02.173 12 2:01.744 16:54:09.097
9 1:58.497 16:47:49.189 4 1:59.304 16:38:01.477 13 2:02.533 16:56:11.630
10 1:59.571 16:49:48.760 5 2:01.727 16:40:03.204
11 1:59.468 16:51:48.228 6 2:00.194 16:42:03.398
12 1:59.504 16:53:47.732 7 2:01.752 16:44:05.150
13 1:59.067 16:55:46.799 8 2:00.451 16:46:05.601
Po. 3 - # 61 PRADO GARCIA J. - KTM o ene 2 2:00.538 16:48:06.139
1 2:04.417 16:31:45.892 10 1:59.710 16:50:05.849
2 2:01.687 16:33:47.579 1 1:59.023 16:52:04.872
3 2:01.169 16:35:48.748 12 1:58.488 16:54:03.360
4 2:01.479 16:37:50.227 13 2:01.954 16:56:05.314
5 2:00.176 16:39:50.403  po, 6 - # 28 VIALLE T. - KTM S
6 2:02.506 16:41:52.909 1 1:59.380 16:31:40.855
7 1:58.549 16:43:51.458 2 1:59.924 16:33:40.779
8 2:00.601 16:45:52.059 3 1:59.925 16:35:40.704
Fastest lap: 1:57.290
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner: Sponsored by:
4 w9, BN £ c=omem
Nion | DL , — . y
[T s | v oS, M v Jueo veifex 22 D, ceven I
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 193 GEERTS J. - Yamaha flLP;rSn; 9 2:03.652 16:48:12.751 4 2:03.883 16:37:57.881
1 514.824 16:31:56.299 10 2:02.279 16:50:15.030 5 2:05.613 16:40:03.494
) 501,006 16:33:57.305 11 2:03.272 16:52:18.302 6 2:06.372 16:42:09.866
3 2:00.730 16:35:58.035 12 2:04.193 16:54:22.495 7 2:03.745 16:44:13.611
4 501152 16:37:59 187 13 2.03.936 16:56:26.431 8 2.02.354 16:46:15.965
5 2:02.904 16:40:02.091  po, 11 - #4 TONUS A. - Yamaha A ? 2:02.840 16:48:18.805
6 2:00.263 16:42:02.354 1 2:15.710 16:31:57.185 10 2:02.699 16:50:21.504
7 5:03.824 16:44:06.178 2 2:02.104 16:33:59.289 un 2:02.139 16:52:23.643
8 2:01.545 16:46:07.723 3 1:59.539 16:35:58.828 12 2:02.253 16:54:25.896
9 2:00.931 16:48:08.654 4 2:01.969 16:38:00.797 13 2:04.269 16:56:30.165
10 2:00.439 16:50:09.093 5 2:02.938 16:40:03.735  Po, 14 - # 303 FORATO A. - Husqvarna + 106 o
11 2:00.937 16:52:10.030 6 2.02.584 16:42:06.319 1 2:03.472 16:31:44.947
12 2:01.223 16:54:11.253 7 2:01.663 16:44:07.982 2 2:02.122 16:33:47.069
13 2:02.037 16:56:13.290 8 2:01.402 16:46:09.384 3 2:01.407 16:35:48.476
Po. 9 - # 143 EVANS M. - Honda e 9 2:04.301 16:48:13.685 4 2:08.087 16:37:56.563
1 5.09.405 16:31:50.880 10 2:02.162 16:50:15.847 5 2:06.137 16:40:02.700
2 2:02.984 16:33:53.864 1 2:03.069 16:52:18.916 6 2:06.820 16:42:09.520
3 501092 16:35:54.956 12 2:04.461 16:54:23.377 7 2:05.002 16:44:14.612
4 2:02.348 16:37:57.304 13 2:03.927 16:56:27.304 8 2:04.340 16:46:18.952
5 2:02.860 16:40:00.164  po, 12 - # 959 RENAUX M. - Yamaha AP ? 2:01.586 16:48:20538
6 2:01.393 16:42:01.557 1 2:08.847 16:31:50.322 10 2:04.064 16:50:24.602
7 2:03.030 16:44:04.587 2 2:03.231 16:33:53.553 u 2:03.324 16:52:27.926
8 2:03.751 16:46:08.338 3 2:02.172 16:35:55.725 12 2:03.491 16:54:31.417
9 2:03.185 16:48:11.523 4 2:02.613 16:37:58.338 13 2:03.978 16:56:35.395
10 2:00.495 16:50:12.018 5 2:04.422 16:40:02.760
11 2:00.425 16:52:12.443 6 2:03.062 16:42:05.822
12 2:00.883 16:54:13.326 7 2:03.803 16:44:09.625
13 2:01.439 16:56:14.765 8 2:02.359 16:46:11.984
Po. 10 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha Do gon o 2:04.224 16:48:16.208
1 2:05.405 16:31:46.880 10 2:03.058 16:50:19.266
2 2:03.323 16:33:50.203 1 2:02.110 16:52:21.376
3 2:01.917 16:35:52.120 12 2:03.290 16:54:24.666
4 2:04.786 16:37:56.906 13 2:03.567 16:56:28.233
5 2:02.827 16:39:59.733  po, 13 - # 11 HAARUP M. - Husquarna R
6 2:01.343 16:42:01.076 1 2:06.777 16:31:48.252
7 2:03.068 16:44:04.144 2 2:03.104 16:33:51.356
8 2:04.955 16:46:09.099 3 2:02.642 16:35:53.998
Fastest lap: 1:57.290
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner: Sponsored by:
.74 w8, BN £ c=omem
SESTRIERE — ===
Nikon | == [EES :‘,13’?‘% VAMAHA | _ uglg % e @Ep VERTEX £=2  Dhues, <enen L8 )
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 116 SABULIS K. - KTM J e ° 2:11.881 16:48:31.290 4 2:01.818 16:38:21.442
1 2:16.259 16:31:57.734 10 2:01.408 16:50:32.698 5 2:01.696 16:40:23.138
2 508,049 16:34:01.783 11 2:02.389 16:52:35.087 6 2:04.728 16:42:27.866
3 2:02.848 16:36:04.631 12 2:02.849 16:54:37.936 7 2:05.342 16:44:33.208
4 5:03.836 16:38:08.467 13 2:03.923 16:56:41.859 8 2:06.096 16:46:39.304
5 2:05.229 16:40:13.696  po, 18- # 137 KRESTINOV G. - Kawasaki  , 115 ons ? 2:05.021 16:48:44.325
6 2:02.607 16:42:16.303 1 2:19.174 16:32:00.649 10 2:03.005 16:50:47.330
7 9:03.454 16:44:19.757 2 2:05.031 16:34:05.680 1 2:02.440 16:52:49.770
8 2:02.604 16:46:22.451 3 2:04.094 16:36:09.774 12 2:03.662 16:54:53.432
9 2:04.577 16:48:27.028 4 204716 16:38:14.490 13 2:08.410 16:57:01.842
10 2:02.621 16:50:29.649 5 2:03.764 16:40:18.254  Po, 21 - # 189 BOGERS B. - Honda A
11 2:03.072 16:52:32.721 6 2.03.825 16:42:22.079 1 2.21.846 16:32:03.321
12 2:02.336 16:54:35.057 7 2:02.380 16:44:24.459 2 2:06.300 16:34:09.621
13 2:03.590 16:56:38.647 8 2:03.253 16:46:27.712 3 2:00.962 16:36:10.583
Po. 16 - # 32 VAN DONINCK B. - Honda . lD'ifZP;;‘SO 9 2:04.762 16:48:32.474 4 2:04.551 16:38:15.134
1 513811 16:31:55.286 10 2:02.614 16:50:35.088 5 2:03.464 16:40:18.598
2 2:04.759 16:34:00.045 1 2:02.458 16:52:37.546 6 2:04.078 16:42:22.676
3 2:06.536 16:36:06.581 12 2:03.417 16:54:40.963 7 2:03.193 16:44:25.869
4 2:04.621 16:38:11.202 13 2:03.216 16:56:44.179 8 2:03.766 16:46:29.635
5 2:04.024 16:40:15.226  po, 19 - # 172 BOISRAME' M. - Honda + 1%?62;15 ? 2:04.600 ot
6 2:02.920 16:42:18.146 1 2:23.224 16:32:04.699 10 2:02.170 16:50:36.405
7 2:03.883 16:44:22.029 2 2:06.412 16:34:11.111 u 2:02.327 16:52:38.732
8 2:03.118 16:46:25.147 3 2:01.805 16:36:12.916 12 2:03.605 16:54:42.337
9 2:04.367 16:48:29.514 4 2:04.415 16:38:17.331 13 2:30.904 16:57:13.241
10 2:01.273 16:50:30.787 5 2:04.246 16:40:21.577
11 2:03.176 16:52:33.963 6 2:05.056 16:42:26.633
12 2:02.489 16:54:36.452 7 2:02.878 16:44:29.511
13 2:04.360 16:56:40.812 8 2:02.287 16:46:31.798
Po. 17 - # 94 VAN DER MIERDEN S. - Yamahs , 115 375 o 2:03.420 16:48:35.218
1 2:11.276 16:31:52.751 10 2:01.771 16:50:36.989
2 2:02.904 16:33:55.655 1 2:02.666 16:52:39.655
3 2:01.842 16:35:57.497 L 2:03.130 16:54:42.785
4 2:02.938 16:38:00.435 13 2:02.122 16:56:44.907
5 2:05.427 16:40:05.862  po, 20 - # 411 KAHRO E. - KTM + 133305
6 2:05.955 16:42:11.817 1 2:77.953 16:32:09.428
7 2:03.851 16:44:15.668 2 .04.720 16:34:14.148
8 2.03.741 16:46:19.409 3 2:05.476 16:36:19.624
Fastest lap: 1:57.290
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner: Sponsored by:
.74 w8, BN £ c=omem
SESTRERE —
Nikon | == [EES :‘,13’?‘% VAMAHA | _ uglg % e @Ep VERTEX £=2  Dhues, <enen L8 )
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 228 SCUTERI E. - KTM . 1D|4ff6Pg:r}’n: 9 2:07.697 16:48:54.141 5 2:07.293 16:40:23.979
1 210,168 16:31:51.643 10 2:05.524 16:50:59.665 6 2:28.606 16:42:52.585
2 2:06.253 16:33:57.896 11 2:06.428 16:53:06.093 7 2:05.459 16:44:58.044
3 2:06.243 16:36:04.139 12 2:09.558 16:55:15.651 8 2:05.676 16:47:03.720
4 2:06.582 16:38:10.721 13 2:12.304 16:57:27.955 9 2:08.872 16:49:12.592
5 2:06.990 16:40:17.711  po, 25 - # 69 KOVAR V. - KTM \ Ao 10 2:06.120 16:31:18.712
6 2:08.592 16:42:26.303 1 291,746 16:32:03.221 n 2:07.447 16:53:26.159
7 2:06.588 16:44:32.891 2 2:10.369 16:34:13.590 12 2:08.378 16:55:34.537
8 2:06.142 16:46:39.033 3 2:08.820 16:36:22.410  Ppo. 28 - # 130 GIORGI A. - KTM Df'lpfg‘s
9 2:09.753 16:48:48.786 4 2:07.168 16:38:29.578 1 2:17.858 16:31:59.333
10 2:06.365 16:50:55.151 5 2:05.520 16:40:35.098 2 2:11.689 16:34:11.022
1 2:06.624 16:53:01.775 6 2:08.266 16:42:43.364 3 2:10.043 16:36:21.065
12 2:07.023 16:55:08.798 7 2:05.350 16:44:48.714 4 2:10.116 16:38:31.181
13 2:06.373 16:57:15.171 8 2.06.149 16:46:54.863 5 2.07.559 16:40:38.740
Po. 23 - # 44 LESIARDO M. - KTM . lDflf7P;;f 9 2:06.229 16:49:01.092 6 2:07.651 16:42:46.391
1 2:14.342 16:31:55.817 10 2:08.062 16:51:09.154 7 2:06.771 16:44:53.162
2 2:05.904 16:34:01.721 1 2:08.913 16:53:18.067 8 2:07.343 16:47:00.505
3 9:06.209 16:36:07.930 12 2:08.053 16:55:26.120 9 2:07.805 16:49:08.310
4 2:06.062 16:38:13.992 13 2:07.915 16:57:34.035 10 2:08.031 16:51:16.341
5 2:07.017 16:40:21.009  po, 26 - # 471 TARASOV V. - KTM e 1 2:12.254 16:33:28.595
6 2:06.582 16:42:27.591 1 2.93.774 16:32:05.249 12 2:11.441 16:55:40.036
7 2:06.694 16:44:34.285 2 2:10.602 16:34:15.851  Po, 29 - # 70 FERNANDEZ R. - Yamaha i
8 2:06.280 16:46:40.565 3 2:05.672 16:36:21.523 1 3:05.931 16:32:47.406
9 2:08.936 16:48:49.501 4 2:06.536 16:38:28.059 2 2:06.639 16:34:54.045
10 2:07.296 16:50:56.797 5 2:06.075 16:40:34.134 3 2:04.247 16:36:58.292
1 2:06.245 16:53:03.042 6 2:06.599 16:42:40.733 4 2:03.998 16:39:02.290
12 2:06.734 16:55:09.776 7 2:06.680 16:44:47.413 5 2:05.291 16:41:07.581
13 2:06.042 16:57:15.818 8 2:05.898 16:46:53.311 6 2.04.688 16:43:12.269
Po. 24 - #258 NERMANN J. - Husquarna , 156 415 o 2:06.566 16:48:59.877 7 2:04.829 16:45:17.098
1 2:22.688 16:32:04.163 10 2:14.089 16:51:13.966 8 2:03.708 16:47:20.806
2 2:07.946 16:34:12.109 11 2:07.474 16:53:21.440 9 2:08.724 16:49:29.530
3 2:04.688 16:36:16.797 12 2:07.630 16:55:29.070 10 2:06.744 16:51:36.274
4 2:03.882 16:38:20.679  po, 27 - # 45 DE BORTOLI D. - Honda i 1 2:07.977 16:33:44.251
5 2:05.500 16:40:26.179 1 2:20.252 16:32:01.727 12 2:11.403 16:55:55.654
6 2:06.840 16:42:33.019 2 2:05.868 16:34:07.595
7 2:07.149 16:44:40.168 3 2:04.720 16:36:12.315
8 2:06.276 16:46:46.444 4 2:04.371 16:38:16.686
Fastest lap: 1:57.290
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner. Sponsored by:
NIKOR | eeeomsincn . == y
LT S ewnn & MEF  vwen Quro verfex 222 D, <oven 2B o]
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10/02/19 MANTOVA (mn)
Supercampione Mantova Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri .59 .29
Po. 30 - # 275 FURBETTA J. - Husqvarna 1 E;"s 1 2:23.873 16:52:52.208 1 3:12.983 16:32:54.458
. Diff. Pri . :35:
1 2:15311 16:31:56.786  po, 33 - # 95 FURLOTTI S. - KTM +3 Laps 2 2:06.326 16:35:00.784
2 2:06.495 16:34:03.281 1 2:02.283 16:31:43.758 3 2:10.824 16:37:11.608
3 2:04.934 16:36:08.215 2 2:01.980 16:33:45.738 4 2:12.708 16:39:24.316
a0, Diff. Pri
4 2:08.061 16:38:16.276 3 2:02.383 16:35:48.121  Po. 38 - # 83 RENKENS N. - KTM +11 Laps
5 2:07.064 16:40:23.340 4 2:04.788 16:37:52.909 1 2:16.984 16:31:58.459
6 2:09.129 16:42:32.469 5 2:03.935 16:39:56.844 2 2:39.567 16:34:38.026
7 . 16:44:39.385 , -42: Diff. Pri
2:06.916 6 2:03.716 16:42:00.560  p, 39 4 10 VLAANDEREN C. - Honda +12 Laps
8 2:08.906 16:46:48.291 7 2:03.315 16:44:03.875 1 3.01.805 16:32:43.280
9 2:08.712 16:48:57.003 8 2:03.820 16:46:07.695
10 2:06.911 16:51:03.914 9 2:52.134 16:48:59.829
11 2:26.812 16:53:30.726 10 :35.278 16:51:35.107
12 . 16:56:07.902 Diff. Pri
2:37.176 Po. 34 - # 321 BERNARDINI S. - Yamaha +5 Laps
Diff. Primo
Po. 31 - # 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna +1Llap 1 2:00.127 16:31:41.602
1 2:34.895 16:32:16.370 2 2:02.540 16:33:44.142
2 2:07.135 16:34:23.505 3 2:00.936 16:35:45.078
3 2:06.088 16:36:29.593 4 2:01.240 16:37:46.318
4 2:07.462 16:38:37.055 5 2:02.502 16:39:48.820
5 2:08.598 16:40:45.653 6 2:02.752 16:41:51.572
6 2:05.903 16:42:51.556 7 2:02.389 16:43:53.961
7 2:05.499 16:44:57.055 8 2:02.874 16:45:56.835
8 . 16:47:03.227 Diff. Pri
2:06.172 Po. 35 - # 122 PAGANINI M. - Honda +6 Laps
9 2:31.349 16:49:34.576 1 2:71.155 16:32:02.630
10 2:11.822 16:51:46.398 2 2:96.041 16:34:28.671
1 2:14.954 16:54:01.352 3 2:10.714 16:36:39.385
12 2:18.316 16:56:19.668 4 2:18.084 16:38:57.469
Diff. Primo
Po. 32 - # 118 RUBINI S. - Honda +2 Laps 5 2:13.026 16:41:10.495
1 2:12.140 16:31:53.615 6 2:78.483 16:43:38.978
2 2:04.700 16:33:58.315 7 2:38.723 16:46:17.701
3 . 16:36:01.402 Diff. Pri
2:03.087 Po. 36 - # 291 KARRO M. - Husqvarna +5 Laps
4 2:04.181 16:38:05.583 1 2:18.688 16:32:00.163
5 2:03.265 16:40:08.848 2 2:04.498 16:34:04.661
6 2:04.863 16:42:13.711 3 2:02.959 16:36:07.620
7 2:04.276 16:44:17.987 4 2:04.795 16:38:12.415
8 2:02.676 16:46:20.663 5 2:98.616 16:40:41.031
9 2:04.598 16:48:25.261 Diff. Primo
Po. 37 - # 225 MOREAU B. - Kawasaki +9 Laps
10 2:03.074 16:50:28.335
Fastest lap: 1:57.290
Official Partner: —— Official Supplier —— ———— Motorcycle Partner: Sponsored by:
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